
Cyklistické tretry LUCK-JUPITER mtb cycling shoes Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
37 753979 8434624254570 3 ks
38 753980 8434624254587 3+
39 753981 8434624254594 3 ks
40 753982 8434624254600 3 ks
41 753983 8434624254617 3 ks
42 753984 8434624254624 3+
43 753985 8434624254631 3+
44 753986 8434624254648 3+
45 753987 8434624254655 3+
46 753988 8434624254662 3 ks
47 753989 8434624254679 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2040 Kč s DPH

Popis

Cyklistická obuv značky Luck. Cyklistika patří mezi oblíbené sporty, při kterém si dokážete dokonale trénovat vaši
kondičku a také zrelaxovat. Základem pro tu správnou ochranu při sportování je mít kvalitní vhodnou obuv. Model
Jupiter v klasickém jednoduchém černém provedení se může pyšnit svojí pohodlností a lehkostí. Černá obuv je
vyrobena z lehké tkaniny, která vám nabízí výbornou prodyšnost.

Obuv pro cyklistiku má vyztuženou podrážku EVA, která je zárukou větší flexibilty, je lehká, má výbornou absorpci
nárazů, poskytuje silný úchop a má dlouhou trvanlivost. Jsou navrženy z jednoho kusu mikrovlákna a jsou ručně
vyráběny ve Španělsku. Cyklistické boty jsou bezešvé a jsou vhodné i na běh, do haly, na cvičení, do posilky a
mnoho jiných aktivit. Mají klasické vázání na tkaničky. Tréninková obuv je vhodná i pro pány i pro dámy. Značka
Luck v překladu znamená štěstí, jsou výrobci cyklistické obuvi od roku 1987 a je 100% zárukou kvality. Mají
neustálou snahu o zlepšování svých technologií, tak neváhejte a zakupte si je už děs na našem e-shopu.

Detaily produktu:

pro pány i dámy
vhodné pro cyklistiku i jiné sporty
černé provedení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



vyrobeno z jednoho mikrovlákna
EVA podrážka
klasické vázání
ručně vyrobeno
dobrá prodyšnost
možnost namontovat SPD zarážky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


